
UCHWAŁA NR XXIV/159/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 3 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Sokółka na lata 2020-2030

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku poz. 713) oraz na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 
i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku 
poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Sokółka na lata 2020 - 2030 wraz 
z prognozą kwoty i spłat zobowiązań na lata 2020 - 2030, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały.

§ 2. Zmienia się Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2020-2021, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Sokółki do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku bieżącym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wyniikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Sokółki do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 
przedsięwzięć, określonych załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 5. Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Sokółka na 
lata 2020-2030 stanowi załącznik nr 3 do uchwały.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

przewodniczący
rady m ie jsk ie j w szk ó łce

f  Piotr Karol ijwicki



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1)

Wieloletnia Prognoza Finansowa gminy Sokółka na lata 2020 - 2030
Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIV/159/2020 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 3 czerwca
2020 r.

z tego:

z  tego : w  tym :

w  tym:

W yszcze g ó ln ien ie D ochody ogó łem  x D ochody b ieżące  x
dochody z  ty tu łu  

udzia łu  w e  
w pływ ach  z 

podatku
dochodow ego  od 
osób  fizycznych

d o ch o d y  z  tytu łu  
udz ia łu  w e  

w p ływ ach  z 
poda tku

d och o d ow e g o  od 
o só b  praw nych

z  subw encji ogó lne j z  ty tu łu  do tac ji i 
ś rodków

przeznaczonych  na 
ce le  b ieżące  * 3)

p ozosta łe  d o ch o d y  
b ie żą ce  4>

z  poda tku  od 
n ie ruchom ości

D ochody 

m a ją tko w e  x

ze  sp rzedaży 
m a ją tku

z  ty tu łu  do tac ji 
o raz  ś ro dkó w  

p rzeznaczonych  
na  inw e s tyc je

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

W yko n a n ie  2017 94 485  931,48 93 803  056 ,48 15 001 353,00 987  294 ,97 19 200  363 ,00 32  761 219,27 2 5  852  826 ,24 15 541 194,51 682  875 ,00 144 295 ,00 103 982 ,33

W yko n a n ie  2018 99  880 782,08 99 4 0 6  769 ,72 16 724 576 ,00 7 36  738 ,95 22  991 891 ,00 32 539  303,40 26  4 14  2 60 ,37 14 992 165,69 474  012 ,36 189 2 11 ,26 54  191,13

P lan 3 kw . 2019 120 759 700,00 104 852  4 54 ,00 18 973 4 68 ,00 930  000 ,00 24 606 398 ,00 34 135 275 ,00 26  2 07  3 13 ,00 15 250 000,00 15 907  246 ,00 553  550 ,00 15 059  523 ,00

W yko n a n ie  2019 123 984 194,46 112 701 056 ,26 19 152 926 ,00 1 011 782,37 25  184 6 37 ,00 37  6 13  863,03 2 9  7 37  8 47 ,86 16 008 864,62 11 283  138,20 606  7 88 ,00 10 284  339 ,23

2020 139 823 726 ,00 118 7 5 6  7 87 ,00 19 030 4 03 ,00 980  000 ,00 26 864 0 00 ,00 42  780  648 ,00 2 9  101 7 36 ,00 15 722 956,00 21 066  939,00 1 228  000 ,00 19 838  939 ,00

2021 127 338 187,00 120 7 56  7 15 ,00 19 550 000 ,00 1 000  000 ,00 27 760 0 00 ,00 4 2  596  715 ,00 29  850  0 00 ,00 17 160 000,00 6 581 472 ,00 160 0 00 ,00 6 421 4 72 ,00

2022 129 650 000,00 123 3 40  000 ,00 20  000 000 ,00 1 0 30  000 ,00 28 4 60  0 00 ,00 43  260  000,00 3 0  590  0 00 ,00 17 580 000,00 6 310 000 ,00 200  0 00 ,00 6 110 0 00 ,00

2 02 3 133 100 000,00 126 4 0 0  000,00 20  500 000,00 1 055  000 ,00 29 170 0 00 ,00 44  340 000,00 31 335  0 00 ,00 18 020 000,00 6 700  000,00 180 0 00 ,00 6 520  000 ,00

2024 135 260 000,00 129 5 60  000,00 0,00 0,00 0,00 45  400  000,00 0 ,00 0,00 5 700  000,00 0 ,00 0,00

2025 138 800 000,00 132 8 00  000,00 0,00 0,00 0,00 46  460  000,00 0 ,00 0,00 6 000  000,00 0 ,00 0,00

2026 142 100 000,00 136 100 000,00 0,00 0,00 0,00 47  600  000,00 0 ,00 0,00 6 000  000,00 0 ,00 0,00

2027 145 700 000,00 139 5 00  000,00 0,00 0,00 0,00 48  800  000,00 0 ,00 0,00 6 200  000,00 0 ,00 0,00

2028 149 400  000,00 143 0 00  000,00 0,00 0,00 0,00 50 020  000,00 0 ,00 0,00 6 4 00  000,00 0,00 0 ,00

2029 151 580 000,00 146 580  000,00 0,00 0,00 0,00 51 200  000,00 0 ,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0 ,00

2030 155 050 000,00 150 2 50  000 ,00 0,00 0,00 0,00 52 500  000,00 0 ,00 0,00 4 800 000 ,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10



’ Zgodnie z art 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622 i 1649), zwanej dalej .ustawą', wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W  sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat 
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.

3)
W  pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W  szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W  pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy.
4)

W  pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych.

Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.

Strona 2 z 10



z tego :

w  tym : w  tym :

w  tym : w  tym : w  tym :

W yszczegó ln ien ie W yd a tk i ogó łem  x

W yd a tk i b ieżące  x
na w ynag rodzen ia  i 

s k ła d k i od  n ich 
na liczane

z  ty tu łu  poręczeń  i 

g w a ra n c jix

g w aranc je  i 
poręczen ia  

pod lega jące  
w y łą cze n iu  z  lim itu 
sp ła ty  zobow iązań , 
o  k tó rym  m ow a w  

art. 243 ustaw y x

w yda tk i na  obs ługę  

d łu g u  x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawy, w 
terminie nie dłuższym 

niż 90 dni po 
zakończeniu 

programu, projektu lub 
zadania i otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez odsetek 

i dyskonta od 
zobowiązań na wkład

krajowy) x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na
wkład krajowy x

W yd a tk i m a ją tko w e
X

Inw estyc je  i zakupy 
inw estycy jne, o 
któ rych  m ow a  w  

art. 236  ust. 4 p k t 1 
ustaw y

w yda tk i o 
ch a ra k te rze  

do ta cy jn ym  na 
inw estyc je  i za kup y  

inw estycy jne

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

W ykonan ie  2017 102 886 785,69 84 046 760,50 35 989 280,47 0,00 0,00 229 329,12 0,00 0,00 18 840 025,19 0,00 0,00

W yko n an ie  2018 109 510 091,08 89 122 033,35 39 097 085,75 0,00 0,00 391 709,10 0,00 0,00 20 388 057,73 0,00 0,00

P lan 3 kw. 2019 133 359 700 ,00 102 171 511 ,00 42 235 971,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 31 188 189,00 30 188 189,00 149 800,00

W ykonan ie  2019 120 581 967,36 101 6 15  516 ,17 42 346 168,60 0,00 0,00 690 095,20 0,00 0,00 18 966 451,19 18 966 451,19 75 808,61

2020 157 083  726,00 117 185 7 40 ,00 47 534 988,00 0,00 0,00 880 000,00 0,00 0,00 39 897 986,00 38 097 986,00 525 000,00

2021 124 038 187,00 116 2 96  715 ,00 48 800 000,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 7 741 472,00 6 790 000,00 3 451 472,00

2022 126 350 000,00 118 100 000 ,00 50 000 000,00 0,00 0 ,00 870 000,00 0,00 0,00 8 250 000,00 8 250 000,00 0,00

2023 129 200 000,00 120 340 000,00 51 250 000,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 8 860 000,00 8 860 000,00 0,00

2024 130 656 800,00 122 600 000,00 0,00 0,00 0,00 714 000,00 0,00 0,00 8 056 800,00 0,00 0,00

2025 134 300 000,00 124 950 000,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 9 350 000,00 0,00 0,00

2026 137 600 000,00 127 330 000,00 0,00 0,00 0,00 433 000,00 0,00 0,00 10 270 000,00 0,00 0,00

2027 141 200 000,00 129 720 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 11 480 000,00 0,00 0,00

2028 144 400 000,00 132 100 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 12 300 000,00 0,00 0,00

2029 148 580 000,00 134 600 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 13 980 000,00 0,00 0,00

2030 151 337 801,00 137 100 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 14 237 801,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10



W yszczegó ln ien ie W yn ik  budże tu  x

w  tym :

P rzychody budże tu
X

z  tego:

K w ota
prognozow ane j 

nadw yżki budże tu  
p rzeznaczana  na 
sp ła tę  kredytów , 

pożyczek i w ykup  
pap ie rów  

w artośc iow ych  51

Kredyty, pożyczki, 
em is ja  pap ie rów

w artośc iow ych  x

w  tym:

N adw yżka  
b ud że to w a  z  la t 

ub ie g łych  x 6)

w  tym :

W o ln e  ś rodk i, o 
któ rych  m ow a  w  

art. 217  ust. 2 p k t 6

us taw y x

w  tym :

na pokryc ie  deficytu  

budże tu  x

na pokryc ie  

deficytu  budżetu  x

na p okryc ie  de ficytu  

budże tu  x

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

W yko n an ie  2017 -8  400  854,21 0,00 14 268  137,11 12 000  000 ,00 6 132 717,10 0 ,00 0,00 2  268  137,11 2  268  137,11

W yko n an ie  2018 -9  629  309,00 0,00 18 879  482 ,90 18 000  000 ,00 8 800 068,00 0 ,00 0,00 879  482 ,90 879  4 82 ,90

P lan 3 kw . 2019 -12  600  000 ,00 0,00 17 380  800,00 12 854  426 ,10 12 600  000,00 0 ,00 0,00 4 526 373 ,90 4 526  3 73 ,90

W yko n an ie  2019 3 402  227,10 0,00 12 526  373,90 8 000  000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 4 526  373,90 4 526  3 73 ,90

2020 -17  260  000,00 0,00 20 260  000,00 9  112 199,00 6 112 199,00 0 ,00 0,00 11 147 801,00 11 147 801 ,00

2021 3 300 000 ,00 3 300  0 00 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 300 000 ,00 3 300 0 00 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

2023 3 900 000 ,00 3 900 0 00 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

2024 4  603  200 ,00 4  603  2 00 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

2025 4 500 000,00 4 500 0 00 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

2026 4 500 000 ,00 4 500 0 00 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

2027 4  500 000 ,00 4  500 0 00 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

2028 5 000 000 ,00 5 000 0 00 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00

2029 3 000 000,00 3 000  0 00 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

2030 3 712  199,00 3 712  199,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

W  pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa w  art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.

Strona 4 z 10



z  tego: z  tego:

w  tym: w  tym: w  tym :

w  tym :

W yszczegó ln ien ie

S p ła ty  udz ie lonych  
pożyczek w  la tach 

ub ieg łych  x na pokryc ie  deficytu  

budże tu  x

Inne p rzychody 
n iezw iązane  z 
zac iągn ięc iem  

d ługu x ̂ na pokryc ie  deficy tu  

budże tu  x

R ozchody budżetu  
X

S p ła ty  ra t 
kap ita łow ych  

kredy tów  i 
pożyczek o raz  

w ykup  pap ie rów

w artośc iow ych  x

łączn a  kw ota  
p rzypada jących  na 

dan y  ro k  kw o t 
ustaw ow ych  

w yłączeń  z  lim itu  
sp ła ty  zobow iązań

X

kw ota
p rzypada jących  na 

dan y  ro k  kw o t 
w yłączeń  

o k reś lo n ych  w  art.

2 43  ust. 3 us ta w y  x

kw ota
p rzypada jących  na 

dany rok kw o t 
w yłączeń  

okreś lonych  w  art. 
243 ust. 3a  us taw y

X

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

W yko n an ie  2017 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 4 9 87  800,00 4  987 800 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

W ykonan ie  2018 0,00 0,00 0,00 0 ,00 4  7 23  800,00 4  723  800 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

P lan 3 kw. 2019 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 4 7 80  800,00 4 780  800 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

W yko n an ie  2019 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 4 7 80  800,00 4  780  800 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2020 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 3 000  000,00 3 000 000 ,00 0 ,00 0,00 0,00

2021 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 3 300  000,00 3 300 000 ,00 0 ,00 0,00 0,00

2022 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 3 300  000,00 3 300  000 ,00 0 ,00 0,00 0,00

2023 0 ,00 0,00 0,00 0,00 3 900  000,00 3 900 000 ,00 0 ,00 0,00 0,00

2024 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 4 603  200,00 4 603  200 ,00 0 ,00 0,00 0,00

2025 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 4  500  000,00 4 500  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2026 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 4 500  000,00 4 500 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2027 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 4  500  000,00 4 500  000 ,00 0 ,00 0,00 0,00

2028 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 5 000  000,00 5 000 000 ,00 0 ,00 0,00 0,00

2029 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 3 000  000,00 3 000  000 ,00 0,00 0,00 0,00

2030 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 3 7 12  199,00 3 712 199,00 0 ,00 0,00 0 ,00

W  pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego.

Strona 5 z 10



R ozchody budże tu , z  tego: w  tym : Relacja zrównoważenia w ydatków  bieżących, o 
której m owa w  art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z lim itu spłaty zobowiązań, w  tym:

z  tego:

W yszczegó ln ien ie kw ota  w y łączeń  z 
ty tu łu  w cześn ie jsze j 
sp ła ty  zobow iązań , 
o k reś lonych  w  art. 

243 ust. 3 b  ustaw y

środkam i now ego 
zobow iązan ia

w o ln ym i ś rodkam i, 
o  k tó rych  m ow a w  

art. 2 17  ust. 2 p k t 6 
ustaw y

innym i ś rodkam i Inne rozchody 
n iezw iązane  ze 

sp ła tą  d ługu

Kw ota  d łu g u  x

kw ota  d ługu, 
k tó re g o  p lanow ana 
sp ła ta  dokona  s ię  z  

w yda tkó w  *

R óżn ica  m iędzy  
doch o d am i 
b ieżącym i a 
w yda tka m i 
b ieżącym i

R óżn ica  m iędzy  
dochodam i 
b ieżącym i, 

sko rygow anym i o 

ś ro d k i8  ̂a 
w yda tkam i 
b ieżącym i

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

W yko n an ie  2017 X X X X 0,00 17 7 07  8 00 ,00 0,00 9 7 56  2 95 ,98 12 024  4 33 ,09

W yko n an ie  2018 X X X X 0,00 30 984 0 00 ,00 0,00 10 284 7 36 ,37 11 164 219 ,27

P lan 3  kw. 2019 X X X X 0,00 38 803  2 00 ,00 0,00 2 6 80  943 ,00 7  207  316 ,90

W yko n an ie  2019 X X X X 0,00 34 203  2 00 ,00 0,00 11 085  540 ,09 15 611 913 ,99

2020 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 40  315  3 99 ,00 0,00 1 571 047 ,00 12 718  848 ,00

2021 X X X X 0 ,00 37 015  3 99 ,00 0,00 4  4 60  000 ,00 4 460  000 ,00

2022 X X X X 0 ,00 33 715  3 99 ,00 0,00 5 240  000 ,00 5 240 000 ,00

2023 X X X X 0 ,00 29 815  3 99 ,00 0,00 6 060  000 ,00 6 060  000,00

2024 X X X X 0 ,00 25  2 12  199 ,00 0,00 6  960 0 00 ,00 6  960 000 ,00

2025 X X X X 0 ,00 20 7 12  199,00 0,00 7  850  0 00 ,00 7 850 000 ,00

2026 X X X X 0 ,00 16 2 1 2 1 9 9 ,0 0 0,00 8 770  0 00 ,00 8 770  000 ,00

2027 X X X X 0 ,00 11 7 12  199 ,00 0,00 9 780  0 00 ,00 9 780  000 ,00

2028 X X X X 0 ,00 6  7 12  199,00 0,00 10 900 0 00 ,00 10 900 000 ,00

2029 X X X X 0 ,00 3 7 12  199,00 0,00 11 980  000 ,00 11 980 000 ,00

2030 X X X X 0,00 0,00 0,00 13 150 000 ,00 13 150 000 ,00

Skorygowanie o środki dotyczy określonego w art. 242 ustawy powiększenia w szczególności o przychody określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy.
8)



W yszcze g ó ln ien ie

W s k a ź n ik  sp ła ty  zobow iązań

R elac ja  okreś lona  
po  lew ej s tron ie  
n ie rów nośc i w e 

w zorze , o  k tó rym  
m ow a w  art. 243 
ust. 1 ustaw y (po 

uw zg lędn ien iu  
zobow iązań  

zw iązku
w spó łtw o rzonego  
przez jed n o s tkę  

sam orządu  
te ry to ria lnego  o raz  
po  uw zg lędn ien iu  

ustaw ow ych  
w yłączeń

przypada jących  na 

dan y  rok)x

R e lac ja  o k reś lo n a  po praw e j s tro n ie  
n ie rów nośc i w e  w zorze, o  k tó rym  m ow a 

w  art. 243  ust. 1 ustawy, us ta lona  dla 

d anego  roku  (w skaźn ik  je d n o ro c z n y )x

D opuszcza lny  lim it 
sp ła ty  zobow iązań  

ok reś lo n y  po 
p raw e j s tron ie  

n ie rów nośc i w e  
w zorze , o  k tórym  
m ow a w  art. 243 

ustawy, po 
uw zg lędn ien iu  

ustaw ow ych 
w yłączeń , ob liczony 
w  opa rc iu  o  p lan  3.

kw arta łu  roku 
pop rzedza jącego  

p ie rw szy  rok 
p rognozy (w skaźn ik  
u s ta lony  w  oparc iu  

o  średn ią  
a ry tm e tyczną  z 

poprzedn ich  la t)x

D opuszcza ln y  lim it 
sp ła ty  zobow iązań  

o k reś lo n y  po 
praw e j s tron ie  

n ie ró w n o śc i w e  
w zorze , o  k tó rym  
m ow a w  art. 243  

ustaw y, po 
uw zg lędn ien iu  

us taw ow ych  
w y łączeń , ob liczo ny  

w  o pa rc iu  o 
w ykon a n ie  roku 

p op rzedza jącego  
p ie rw szy  rok 

p rognozy (w skaźn ik  
u s ta lony  w  opa rc iu  

o  średn ią  
a ry tm e tyczn ą  z 

p op rzedn ich  la t)x

In fo rm ac ja  o 
spe łn ien iu  

w skaźn ika  sp ła ty  
zobow iązań  

o kreś lonego  w  art. 
243  ustaw y, po 
uw zg lędn ien iu  

zobow iązań  
zw iązku

w spó łtw o rzonego  
przez jed n o s tkę  

sam orządu  
te ry to ria lnego  o raz  
po uw zg lędn ien iu  

ustaw ow ych 
w yłączeń, 

ob liczonego  w  
oparc iu  o  p lan 3 
kw arta łów  roku 

pop rzedza jącego  

rok b u d ż e tó w /

In fo rm ac ja  o 
spe łn ien iu  

w ska źn ika  sp ła ty  
zobow iązań  

o k re ś lo n e g o  w  art. 
243  ustaw y, po 
uw zg lędn ien iu  

zobow iązań  
zw iązku

w spó łtw o rzo n e go  
p rzez  je d n o s tkę  

sam orządu  
te ry to ria ln e go  o raz  
po  uw zg lędn ien iu  

ustaw ow ych  
w yłączeń , 

ob liczo ne g o  w  
opa rc iu  o  

w ykon a n ie  roku 
pop rzedza jącego  

ro k  budże tow y*

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

W yko n an ie  2017 0 ,00% X 16,68% X X X X

W yko n a n ie  2018 0 ,00% X 15,75% X X X X

P lan  3 kw . 2019 0 ,00% 5,77% 5,42% X X X X

W yko n a n ie  2019 0 ,00% 14,93% 14,82% X X X X

2020 5 ,11% 4 ,17% 4,63% 12,62% 15,75% T A K T A K

2021 5 ,44% 6 ,92% 5,91% 8,60% 11,73% T A K T A K

2022 5 ,21% 7,63% 6,79% 5,32% 8,45% T A K T A K

2023 5 ,73% 8,36% 7,60% 5,78% 5,78% T A K T A K

2024 6 ,32% 9,12% 8,27% 6,77% 6,77% T A K T A K

2025 5 ,86% 9,74% X 7 ,55% 7,55% T A K T A K

2026 5 ,57% 10,40% X 7 ,39% 8,70% T A K T A K

2027 5 ,28% 11,10% X 8,05% 8,05% T A K T A K

2028 5 ,59% 11,94% X 9,04% 9,04% T A K T A K

2029 3 ,25% 12,67% X 9,76% 9,76% T A K T A K

2030 3 ,85% 13,50% X 10,48% 10,48% T A K T A K

Strona 7 z 10



W yszcze g ó ln ien ie

F inansow an ie  p rogram ów , p ro je k tó w  lub  zadań  rea lizow anych  z  u dz ia łem  środków , o  k tó rych  m ow a w  art. 5 ust. 1 p k t 2 i 3 ustaw y

D ochody b ieżące  
na program y, 
p ro je k ty  lub 

zadan ia  
finansow ane  z 

udzia łem  
środków , o 

k tórych m ow a w  
art. 5 ust. 1 p k t 2  i 

3 ustaw y

w  tym:

D ochody 
m a ją tko w e  na 

program y, 
p ro je k ty  lub  

zadan ia  
fin an so w an e  z 

udzia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a w  
art. 5 ust. 1 pk t 2  i 

3 ustaw y

w  tym :

W yd a tk i b ieżące  
na p rogram y, 
p ro je k ty  lub  

za dan ia  
fin a n so w a n e  z 

u dz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a  w  
art. 5 ust. 1 p k t 2  i 

3 us ta w y

w  tym :

D otac je  i ś rodk i o 
charak te rze  
b ieżącym  na 

rea lizac ję  
p rogram u, pro jektu  

lub  zadan ia  
fin an so w an e g o  z 

udz ia łem  środków , 
o k tó rych  m ow a w  
art. 5 ust. 1 p k t 2

u s ta w y*

w  tym :

D ochody 
m a ją tko w e  na 

program y, 
p ro je k ty  lub  

zadan ia  
fin an so w an e  z 

udzia łem  
środków , o 

któ rych  m ow a  w  
art. 5 ust. 1 p k t 2 

ustaw y

w  tym :

W yd a tk i b ieżące  na 
p rogram y, p ro jek ty  

lub  zadan ia  
finansow ane  z  

udzia łem  środków , 
o  k tórych m ow a w  
art. 5 ust. 1 pk t 2 

us taw y*

w  tym :

środk i o k reś lo n e  
w  art. 5 ust. 1 pk t 

2  ustaw y

środk i okreś lone  
w  art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustaw y

fin an so w an e  
śro dka m i 

o k reś lo n ym i w  art. 
5 ust. 1 p k t 2 

ustaw y

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

W yko n a n ie  2017 641 146,50 641 146,50 636  9 63 ,16 6  000,00 0,00 6 000 ,00 9 23  921,21 923 921,21 786  012 ,40

W yko n a n ie  2018 1 253 413 ,32 1 2 53  413 ,00 1 224  3 67 ,89 33 164,00 0,00 33 164,00 1 3 10  258 ,02 1 310  258 ,00 1 144 680 ,58

P lan  3 kw. 2019 2 098 489 ,00 2 098  489 ,00 2 026 8 03 ,00 10 4 88  559,00 10 4 88  559 ,00 9 885 841,00 2 6 94  529 ,00 2 694 529,00 2 341 738 ,00

W yko n a n ie  2019 2 444  118,72 2 444  118,72 2 346 7 73 ,42 1 505  675 ,05 1 505 675 ,05 1 096 117,42 1 8 80  571,21 1 880 571,21 1 6 66  638 ,07

2020 2 096 875 ,00 2 096  875,00 2  044  358 ,00 14 037  967,00 14 037  967 ,00 13 956 079,00 2  8 16  217 ,00 2 816 217 ,00 2  536  579,00

2021 868 088 ,00 868 088,00 868 0 88 ,00 1 349  479 ,00 1 349  4 79 ,00 1 349 479,00 868  0 88 ,00 868 088,00 868 088 ,00

2022 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2024 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2025 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2026 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2027 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2028 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2029 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2030 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10



W yszczegó ln ien ie

In fo rm ac je  u zupe łn ia jące  o  w ybranych  ka tegoriach  finansow ych

W ydatk i 
m a ją tkow e  na 

program y, 
p ro je k ty  lub 

zadan ia  
finansow ane  z 

udzia łem  
środków , o 

k tórych m ow a w  
art. 5 ust. 1 p k t 2 i 

3 ustaw y

w  tym :

W yda tk i ob ję te  
lim item , o k tórym  
m ow a w  art. 226 

ust. 3 p k t 4 
ustaw y

z tego:

W yd a tk i b ieżące  
na  p okryc ie  

u je m n e go  w yn iku  
finan so w eg o  

sam od z ie ln e go  
p ub licznego  

za k ła d u  op iek i 
zd row o tne j

W yd a tk i na  sp ła tę  
zo bo w iąza li 

p rze jm ow anych  w  
zw ią zku  z 

likw ida c ją  lub  
p rzeksz ta łce n ie m  

sam od z ie ln e go  
p ub licznego  

za k ła d u  op iek i 
zd row o tne j

K w ota  zobow iązań  
zw iązku

w sp ó łtw o rzo n e go  
p rzez  je d n o s tkę  

sa m orządu  
te ry to ria ln e go  

p rzypada jących  do  
sp ła ty  w  danym  

roku  budże tow ym , 
pod le ga jąca  

d o lic ze n iu  zgodn ie

z  art. 2 44  us taw y ’'

K w ota  
zobow iązań  

w yn ika jących  z 
p rze jęc ia  przez 

je d n o s tkę  
sam orządu  

te ry to ria ln e go  
zobow iązań  po 
likw idow anych  i 

p rzeksz ta łcanych  
sam orządow ych  

osobach  
p raw nych

W yd a tk i 
m a ją tko w e  na 

program y, 
p ro je k ty  lub  

zadan ia  
fin an so w an e  z 

u dz ia łem  
środków , o 

któ rych  m ow a  w  
art. 5 ust. 1 p k t 2 

us taw y

w  tym :

b ieżące m a ją tkow e
finansow ane  

środkam i 
okreś lonym i w  art. 

5 ust. 1 p k t 2 
ustaw y

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5

W yko n an ie  2017 64  819,77 0,00 5 164,77 365  430 ,00 135 000 ,00 230  430 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

W yko n an ie  2018 138 887,08 0,00 33 164,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

P lan 3 kw . 2019 14 587 585,00 14 587  585 ,00 9 885 541,00 8 950 541,00 1 049 2 00 ,00 7  901 341,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

W yko n an ie  2019 11 506 094,79 11 506  0 94 ,79 8 022 645,41 8 950 541,00 1 049  2 00 ,00 7  901 341,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2020 11 998 061 ,00 11 998  0 61 ,00 8 296 963 ,00 10 592  020,00 255  0 01 ,00 10 337 019,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2021 1 349 479 ,00 1 349  4 79 ,00 1 349 4 79 ,00 4  917  567,00 1 068  0 88 ,00 3 849 479 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



W yszcze g ó ln ien ie

In fo rm ac je  uzupe łn ia ją ce  o w ybranych  ka te g oria ch  finansow ych

S pła ty , o  k tórych 
m ow a w  poz. 5.1, 

w yn ika jące  
w y łą czn ie  z  tytu łu  

zobow iązań  ju ż

zac iągn ię tych  x

W yd a tk i
zm n ie jsza ją ce  d ług

X

w  tym :

Kw ota
w zros tu (+ )/spadku ( 

-) kw oty  d ługu  
w yn ika jąca  z 

operac ji
n iekasow ych  (m .in. 
um orzen ia , różn ice  

kursow e)

W cze śn ie jsza
sp ła ta

zobow iązań , 
w y łączona  z  lim itu  

sp ła ty
zobow iązań , 

d okonyw ana  w  
fo rm ie  w yda tkó w  

budże tow ych

sp ła ta  zobow iązań  
w ym aga lnych  z la t 

poprzednich , 
innych  n iż  w  poz.

10.7 .3  x

sp ła ta  zobow iązań  
za licza n ych  do  

ty tu łu  d łużnego  -

k re d y t i pożyczka  x

w  tym :

w yp ła ty  z  ty tu łu  
w ym aga lnych  

p oręczeń  i

g w a ra n c jix

zobow iązań  
zac iągn ię tych  po 
dn iu  1 s tyczn ia

2019  r . x

w  tym :

d okonyw ana  w  
fo rm ie  w yda tku

b ie żącego  x

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

W yko n an ie  2017 4 987  800,00 0 ,00 0,00 0,00 X X 0 ,00 0,00 X

W yko n an ie  2018 4 7 23  800,00 0,00 0,00 0,00 X X 0 ,00 0,00 X

Plan 3 kw . 2019 4  780  800,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 X

W yko n an ie  2019 4  780  800,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 X

2020 3 000  000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2021 3 000  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 X

2022 3 000  000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 X

2023 3  600  000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 X

2024 4 303  200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 X

2025 3  300  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 X

2026 3 300  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 X

2027 3 300  000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 X

2028 3 800  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 X

2029 1 800  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

2030 1 800  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 X

Informacje zawadę w  tej części wieloletniej prognozy finansowej, w  tym o spełnieniu relacji określonej w ad. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wadości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3 -  8.3.1 i pozycji z sekcji 12.

X - pozycje oznaczone symbolem /  sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z ad. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W  przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji 
w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zam ieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

__EEZĘW ODNICZĄCY 
RADTMTeJ>K?EJ Ŵ SQJtfiŁ£^>°na 1 0 z 10

Piotr Karol Bujwicki



Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIV/159/2020 Rady Miejskiej w Sokółce 
z dnia 3 czerwca 2020 r.

kwoty w zł

L p . N azw a i ce l
Jednostka  

odpow iedz ia lna  lub 
koordynu jąca

O kre s  rea lizac ji

Ł ą czn e  nak łady  
finansow e

L im it 2020 L im it 2021 L im it 2022 L im it 2023 L im it 2024

O d Do

1 W yd a tk i na  p rzeds ięw z ięc ia -ogó łem  (1 .1+1 .2+1 .3 ) 16 773 989,00 10 592 020,00 4 917 567,00 0,00 0,00 0,00

1.a - w yda tk i b ieżące 1 523 089,00 255 001,00 1 068 088,00 0,00 0,00 0,00

1 b - w yda tk i m a ją tkow e 15 250 900,00 10 337 019,00 3 849 479,00 0,00 0,00 0,00

1.1
W yda tk i na  p rogram y, p ro je k ty  lub  za d a n ia  zw ią za n e  z  p rog ram am i rea lizow anym i z  udz ia łem  środków , o  k tó rych  m ow a 
w  a rt.5  ust.1 p k t 2  i 3 us taw y z  d n ia  2 7  s ie rp n ia  2009.r. o  finansach  pub licznych  (D z.U .N r 157, poz .1240 ,z  późn z m ) ,  z  
tego:

13 613 989,00 10 332 020,00 2 217 567,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - w yda tk i b ieżące 873 089,00 5 001,00 868 088,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
R ozw ój cyfrow ych  us ług  w o jew ództw a  pod la sk ie g o  - popraw a usług 
cyfrow ych

U R Z Ą D  M IE JS K I W  
S O K Ó ŁC E

2020 2021 26 089,00 5 001,00 21 088,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
M odern izac ja  i re m on t budynku P rzedszko la  n r 5 w  S o kó łce  w  celu 
dos tosow an ia  do  potrzeb  dz iec i w  w ieku  p rzedszko lnym  - popraw a 
w aru n kó w  soc ja lnych  w  budynku  p rzedszko lnym

U R Z Ą D  M IE JS K I W  
S O K Ó ŁC E

2020 2021 847 000,00 0,00 847 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 -  w yda tk i m a ją tkow e 12 740 900,00 10 327 019,00 1 349 479,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
R ozw ój cyfrow ych  us ług  w o jew ództw a  p o d la sk ie g o  - popraw a usług 
cyfrow ych

U R Z Ą D  M IE JS K I W  
S O K Ó ŁC E

2020 2021 361 394,00 126 694,00 234 700,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Przebudow a i rozbudow a d rog i gm inne j n r 1 03721B w  
m ie jscow ośc iach  N ow a  K am ionka  i S zyszk i - pop raw a  bezp ieczeństw a  
ruchu d rogow ego

U R Z Ą D  M IE JS K I W  
S O K Ó ŁC E

2018 2021 10 235 819,00 8 419 525,00 751 892,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Przebudow a budynku  kam ie n icy  na ce le  spo łe czn e  z  C en trum  
W sp ie ra n ia  O rgan izac ji P ozarządow ych w  S o kó łce  - P rzebudow a 
kam ien icy  na ce le  spo łeczne

U R Z Ą D  M IE JS K I W  
S O K Ó ŁC E

2020 2021 1 451 687,00 1 088 800,00 362 887,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
M odern izac ja  i re m on t budynku P rzedszko la  n r 5 w  S o kó łce  w  celu 
dos tosow an ia  do  po trzeb  dz iec i w  w ie ku  p rzedszko lnym  -  popraw a 
w aru n kó w  soc ja lnych  w  budynku p rzedszko lnym

U R Z Ą D  M IE JS K I W  
S O K Ó ŁC E

2020 2021 692 000,00 692 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 W yd a tk i na  p rogram y, p ro jek ty  lub  za dan ia  zw iązane  z  um ow am i partne rs tw a  pub liczno -p ryw a tnego, z  tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - w yda tk i b ieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - w yda tk i m a ją tkow e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 W yd a tk i na p rogram y, p ro jek ty  lub  za dan ia  p ozo s ta łe  (inne  n iż w ym ie n io n e  w  p k t 1.1 i 1.2),z  tego 3 160 000,00 260 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - w yda tk i b ieżące 650 000,00 250 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
P ro jek t m ie jscow ego  p lanu za gospoda row an ia  p rzes trzennego  m iasta 
S okó łka  w raz  z  S ys tem em  In fo rm acji P rzes trzenne j m ias ta  S okó łka  i 
części g m in y  S okó łka  -

U R Z Ą D  M IE JS K I W  
S O K Ó ŁC E

2019 2021 650 000,00 250 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - w yda tk i m a ją tkow e 2 510 000,00 10 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1

B udow a w ia d u k tu  nad lin iam i ko le jow ym i n r 6  i n r 57 w  c iągu  D W  nr 
674 w  ul. K ryńsk ie j w  S okó łce  - do tac ja  d la  S a m orzą d u  W o jew ództw a  
P od lask iego  - popraw a bez ieczeństw a  na sk rzyżow an iach  linii 
ko le jow ych  z  drogam i

U R Z Ą D  M IE JS K I W  
S O K Ó ŁC E

2020 2021 2 510 000,00 10 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



L.p. L im it 2025 L im it 2026 L im it 2027 L im it 2028 L im it 2029 L im it 2030
L im it

zobow iązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 509 587,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 323 089,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 186 498,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 549 587,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 873 089,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 089,00

1.1 .1 .2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 847 000,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 676 498,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 394,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 171 417,00

1.1 .2 .3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 451 687,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 960 000,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 510 000,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 510 000,00



PRZEWODNICZĄCY 
^RYDYTfolEJ^KtR'11EJSK«4W SOKOŁCE

Piotr Karol Bujwicki

Strona 2 z 3



Strona 3 z 3



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIV/159/2020 
Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 3 czerwca 2020 r.

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
gminy Sokółka na lata 2020-2030

Wieloletnią Prognozę Finansową uaktualniono o zmiany wprowadzone w budżecie 
roku 2020.

Do wykazu przedsięwzięć dodano następujące zadania mające powiązania z budżetem 
gminy na 2020 r.:
- poz. 1.1.1.1 "Rozwój cyfrowych usług województwa podlaskiego - poprawa usług 
cyfrowych" - kwotę zaplanowano w wydatkach bieżących w rozdziale 72095 § 4307 i 4309 
(5.001 zł)
- poz. 1.1.1.2 oraz poz. 1.1.2.4 " Modernizacja i remont budynku Przedszkola nr 5 w Sokółce 
w celu dostosowania do potrzeb dzieci w wieku przedszkolnym - poprawa warunków 
socjalnych w budynku przedszkolnym" - kwotę wydatków majątkowych w 2020 r. związane 
z modernizacją budynku zaplanowano w rozdziale 80104 § 6057 i 6059 (692.000 zł). 
Natomiast wydatki bieżące na remont budynku zaplanowano w 2021 r. (847.000 zł)
- poz. 1.1.2.1 "Rozwój cyfrowych usług województwa podlaskiego - poprawa usług 
cyfrowych"- kwotę zaplanowano w wydatkach majątkowych w rozdziale 72095 § 6057 i 6059 
(126.694 zł)
- poz. 1.1.2.2 "Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 10372IB w miejscowościach Nowa 
Kamionka i Szyszki - poprawa bezpieczeństwa ruhu drogowego" - kwotę zaplanowano 
w wydatkach majątkowych w rozdziale 60016 § 6050 (8.419.525 zł)
- poz. 1.1.2.3 "Przebudowa budynku kamienicy na cele społeczne z Centrum Wspierania 
Organizacji Pozarządowych w Sokółce - przebudowa kamienicy na cele społeczne" - kwotę 
zaplanowano w wydatkach majątkowych w rozdziale 85295 § 6057 i 6059 (1.088.800 zł)
- poz. 1.3.2.1 "Budowa wiaduktu nad liniamia kolejowymi nr 6 i nr 57 w ciągu DW nr 674 w 
ul. Kryńskiej w Sokółce" - dotacja dla Samorządu Województwa Podlaskiego - zmniejszenie 
dla roku 2020 o kwotę 1.990.000 zł.

Zaplanowane kwoty długu w okresie 2020 - 2030 na koniec każdego roku mieszczą 
się w dopuszczalnych wskaźnikach, co daje gminie możliwość funkcjonowania bez 
większych zagrożeń.

Maksymalny wskaźnik spłaty z art. 243 ustawy o finansach publicznych (ufp) 
w latach 2020 - 2030 mieści się w dopuszczalnych wskaźnikach.

PRZEWODNICZĄCY

Piotr Karol Bujwicki


